
1

Kubíková Veronika

Předmět: FW: FW: ZPC Austrálie

 
From: Zuzana Fibich []  
Sent: Tuesday, August 22, 2017 3:26 PM 
To: Luňáková Michaela < > 
Subject: Re: FW: ZPC Austrálie 
 

Dobrý den, 

akceptujeme Vaši objednávku, cena letenky je 29 466 Kč, celkem za tři letenky tedy 88 398 Kč. 

 

Všeobecné obchodní podmínky ("VOP"), které upravují práva a povinnosti ve smluvních vztazích vznikajících při poskytování 

služeb společností ORBIX třetím osobám ("klientům"), naleznete zde. 

Klient provedením rezervace, objednávky i uzavřením smlouvy se společností souhlasí s tím, aby se práva a povinnosti klienta a 

společnosti ORBIX řídily VOP účinnými k příslušnému datu rezervace, 

objednávky i uzavření smlouvy. Odchylná ustanovení ve smlouvě mají přednost před VOP.  

 

Obecné přepravní podmínky, za kterých je poskytována služba letecké přepravy, naleznete zde.  

 

Důležité informace pro pronájem aut naleznete zde.  

 

------ 

S pozdravem 

Ing. Zuzana Fibich 

business travel consultant 

 

telefon: +420  

telefon: +420  

ORBIX s.r.o. infolinka 844 111 111 

PRAHA, Revoluční 25, 110 00, tel.: 221 592 159 

BRNO, Lidická 31, 602 00 tel.: 542 541 542 

OSTRAVA, Nádražní 1, 702 00 tel.: 595 155 561 

www.orbix.cz  
 

 
Dne 22.8.2017 v 12:13 Luňáková Michaela napsal(a): 

Dobrý den, 
prosím Vás o objednávku letenek do Austrálie pro pana xxxxxx xxxxxx, xxxxxxxxx xxxxxxxx a paní 
xxxxxxxx xxxxxxxxx na následující lety. 
Děkuji a přeji hezký den. 
Michaela Luňáková 
  
  
TAM 
odlet 10.11.2017 
let Emirates EK140 v 15:15 do Dubaje, návazně let z Dubaje EK408 ve 3:00, přílet do Melbourne 
23:20 



2

  
ZPĚT 
odlet 17.11.2017 
z Melbourne, let EK407 v 22:30 do Dubaje, návazně let z Dubaje EK139 v 8:55, přílet do Prahy 12:40 
  
  
  

Ing. Michaela Luňáková 
kancelář náměstka ústředního školního inspektora 

 
ústředí 
Fráni Šrámka 37, 150 21  Praha 5 
tel.: +420 xxx xxx xxx 
mob.: +420 xxx xxx xxx 
www.csicr.cz 
  


